dopma  Ne P50007

JlucT 3anucu
EonHOro rocyaapCcTBeHHOrO peectpa lpUANYecKUxX nuL,

B EAVHbIA rocyaapCTBEeHHbIV PeecTp pUANYECKUX ML, B OTHOLLIEHWW OPUANYECKOTO
nua
AKUMNOHEPHOE OBWECTBO "KOPMOPAUMA MHBECTULUMNOHHOIO
PA3BUTNA PECMNYBIVNKN CEBEPHAA OCETUA ANAHNA"

NO/IHOE HaMMeHOBaHMe PNANYEeCcKoro nnua

OCHOBHO# roCyAapCTBEHHbI perncTpaymoHHblii Homep (OMPH)
11216125213 10|516]|0[4 49

BHeCeHa 3anncb O rocyAapCTBEHHOW perncrpaunn M3mMeHeHuin, BHECEHHbIX B
yuypeanTenbHble JOKYMEHTbI IOPUANYECKOTO N1La, CBA3aHHbIX C BHECEHNEM

W3MEHEHNI B CBEAEHUSA O HOpPUANYECKOM Nnue, cogepxaulmecs B EMPHOJI. Ha
OCHOBaHUN 3asBJ/IEHUA

"06" CEHTAGPSA 2019 roga

(umcno)  (mecsy nponucei)  (rop)

3a rocyjapCTBEHHbLIM PerucTpaunoHHbIM Homepom (MPH)
[2]1 ]9]1 |5]|1 13]0]|916]|61210]

3an1cb CoaepxuT crneaytolne cBeieHus:

Ne

n/n
1 2 3

HanmeHoBaHue nokasartens 3HavyeHue nokasarens

CBefieHMA 06 ycTaBHOM KanuTtasne (CKI1afoyHoOM KanuTtane, ycTaBHOM (hoHze, naeBbiX B3HOCAX), BHECEHHbIE B
o EAVHBIA rocyfapCTBEHHbIN peecTp opuanyecknx nu,

1 Bupg YcTaBHbI kanutan

2 Pasmep (B py6nsax) 959213000

CBefileHVs 0 3asBUTeNsAX NpU JaHHOM Buae perncrpauumn
|PyKoBOAUTENb MOCTOSIHHO felicTBYOWEro
[ncnonHUTENbHOTO OpraHa
[aHHble 3aABUT e, PU3NYecKoro nuua

3 Bupg 3assutens

4 damunus 1rYrKAEB

5 Vma [TANMYPA3

6 OTuecTBO FTALAXUNMYPATOBUY
NaeHTUdUKaLMOHHbI HOMep HanoronnaTtenblUnka 151201678579
(VIHH)

8 WHH ®J1 no gaHHbiMm EMPH 1n51201678579

CBefileHUs1 0 JOKyMeHTax, NpeACcTaB/IeHHbIX 471 BHECEHUS AaHHOW 3anucy B EAVHBIN rocysapcTBeHHbI
peecTp pUANYECKUX UL,
1
P13001 3AAB/IEHVWE Ob NBMEHEHUAX,
BHOCUMbIX B YUPEL NOKYMEHTbI

9 HaumeHoBaHWe JOKyMeHTa



1
12
13
14

15
16

17
18

19
20

21

22

23

24
2
26

o

JlncT 3anncuy BblgaH HaNoroBbIM opraHo!

JOKYMeHTbl npejcTaBneHsbl

HaumeHoBaHne fokymeHTa
Homep gokymeHTa

[Nata gokymeHTa
JOKYMEHTbI NpeAcTaBieHbl

HaumeHoBaHne fokymeHTa
Homep gokymeHTa

fNaTa gokymeHTa
JOKYMeHTbl npejcTaBfieHbl

HaumeHoBaHne fokymeHTa
JOoKyMEHTbI MpeAcTaBieHbl

HaumeHoBaHue AOKYyMeHTa

JOoKyMEHTbI MpeAcTaBieHbl

HaumeHoBaHue AOKYyMeHTa

Homep gokymeHTa
[Nata gokymeHTa
JOoKyMeHTbl MpeAcTaBneHbl

ceHTs!

(uncno) (mecsauyn

3amecTuTens Hay;

ws YpoHi

|Ha 6ymaxHOM HocuTene

PACMNOPAXEHWNE

437

30.08.2019

Ha BymaxHOM HocuTene

PACMNOPAXEHWNE

172

08.04.2019

Ha 6ymaxHOM HocuTene

W3MEHEHWNA KYCTABY 1O/l
Ha BymMaxHOM HocuTene

OTYET Ob UTOTAX AONONHUTENBHOTIO BbIMYCKA
LEHHbIX BYMAT
Ha 6yMa)KHOM HOocuTene

LOKYMEHT OB OMNATE TOCYLAPCTBEHHOW
NOWNNHBI

109

30.08.2019

Ha 6yMa)KHOM HOocuTene

lexpaioHHas nHcnekuust ®epepasbHoi

a10roBoin cnyx6bl no r.Bnagukaskasy
HalMMeHOoBaHWe perncTpuUpyloLero opraHa

Mamunes Capmat PeHaTtoBuy
Moanuce, ®amununsa, nHuumnansl



