

лица

Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОРПОРАЦИЯ ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица, связанных с внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, на основании заявления

"06" <u>сентября</u> 2019 года (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 | 1 | 9 | 1 | 5 | 1 | 3 | 0 | 9 | 6 | 6 | 2 | 0

Запись содержит следующие сведения:

N:	наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения об уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевых взносах), внесенные в Единый государственный реестр юридических лиц

1 Вид Уставный капитал
2 Размер (в рублях) 959213000

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

	оведения о заявителих пр	Addition partie barries barries		
3	Вид заявителя	Руководитель постоянно действующего		
-		исполнительного органа		
Данные заявителя, физического лица				
4	Фамилия	ГУГКАЕВ		
5	RMN	ТАЙМУРАЗ		
6	Отчество	ХАДЖИМУРАТОВИЧ		
7	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	151201678579		
8	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	151201678579		

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный пересто корилических пиц

	peecip topiqui tectus sind				
ſ	1				
	9 Наименование документа	Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕД ДОКУМЕНТЫ			

10	Документы представлены	на бумажном носителе
		2
11	Наименование документа	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Номер документа	437
13	Дата документа	30.08.2019
	Документы представлены	на бумажном носителе
		3
15	Наименование документа	РАСПОРЯЖЕНИЕ
16	Номер документа	172
17	Дата документа	08.04.2019
18	Документы представлены	на бумажном носителе
		4
19	Наименование документа	ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
20	Документы представлены	на бумажном носителе
		5
21	Наименование документа	ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ВЫПУСКА ЦЕННЫХ БУМАГ
22	Документы представлены	на бумажном носителе
		6
23	Наименование документа	ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
24	Номер документа	109
25	Дата документа	30.08.2019
26	Документы представлены	на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной Лист записи выдан налоговым органом/ NAPUNKE CEREY

налоговой службы по г.Владикавказу наименование регистрирующего органа

"06" (число) сентября

2019 года

NN YNPABILEHNE

(месяц прописью)

Заместитель начальника

Мамиев Сармат Ренатович

Подпись , Фамилия, инициалы

AON RAHHONAG ASTON RAHHONAS